PV-10016181
ENWITEC Netzumschaltbox 63A Fronius 3-polige Trennung
Art. Nr.
    •  Für Notstrombetrieb mit Fronius Symo Gen24 Plus Wechselrichter
    •  Fronius Smart Meter integriert
    •  Automatische Umschaltung
    •  Material: Kunststoff
Technische Information
Nenneingangsspannung 230 V
Frequenz 50/60 Hz
Eingangsspannung 230 V
Anzahl der Eingänge 1
Anzahl der Ausgänge 2
Nenneingangsstrom Netz 63 A
Nenneingangsstrom
Wechselrichter
25 A
Transferzeit Abschaltung 5000 ms
Ausführung 3-polig, FRT
Technische Information
FI-Schalter Nein
Schutzart (IP) IP65
Umgebungstemperatur -5 - 40 °C
Höhe 610 mm
Breite 338 mm
Tiefe 161 mm
Netzform TN-S System
Zu diesem Artikel gehört:
Art.Nr. Bezeichnung
Zubehör S26242001 Belüftungsstopfen M20
16.07.2024 | 18:41www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand